

REFERAT FRA KOMMUNEDIREKTØRUTVALGET REGION KRISTIANSAND

TID: 08:30 – 12:00 TEAMS

Til stede:

Anne Stapnes (møteleder) - Birkenes
Svein Skisland - Vennesla
Guri Ulltveit-Moe – Lillesand
Camilla Dunsæd – Kristiansand
Kyrre Jordbakke – Lindesnes
Tine Sundtoft – Agder fylkeskommune
Tone Marie Nybø Solheim – Region Kristiansand

Forfall: Sten-Albert Reisænen – Iveland

Grethe Matzow - referent

Sak 1/22 Godkjenning av referat fra møte 25.11.21	Møtedato: 20.1.22
Vedtak: Referatet fra møte 25.11.21 godkjennes	Saksbehandler: Trine Marit Aasen

Sak 2/22 Prinsippdiskusjon om høringer	Møtedato: 20.1.22
<p>Innspill: Som prinsipp gis eventuelle høringsuttalelser på overordnet regionalpolitisk nivå. Det kan alternativt gis uttalelse fra rådet i aktuelle saker jf. Storbynettverkets arbeidsform. Det ønskes samarbeid på tvers mellom kommunene i aktuelle hørings saker. Region Kristiansand bør profilerere konkrete saker på vegne av regionen.</p> <p>Eventuell høring i saker som berører regionen, felles interessepolitiske saker, vurderes i KDU.</p> <p>Vedtak: Kommunedirektørutvalget foreslår å legge følgende prinsipper til grunn for høringer fra Region Kristiansand: Kommunene samordner seg ved behov i kommunale høringsuttalelser, dette avklares i KDU Det gis fortrinnsvis politiske uttalelser i aktuelle hørings saker og ikke tradisjonell høring</p>	Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim

Eventuelle høringsvar fra Region Kristiansand vil være i saker på overordnet regionalpolitisk nivå

<p>Sak 3/22 Utsatt sak 39/21: Høring planprogrammene for regionale planer, frist 10.12.21, er utsatt til 15.2.22 for kommunene</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<p>De tre planprogrammene som er sendt ut på høring er: Mobilitet for Agder 2023, senterstruktur og handel i Agder, bolig, areal og transport (BATP) i Kristiansandsregionen 2023-2050. 'Saksfremlegg høring planprogram regionale planer' var sendt ut i forkant av møtet.</p> <p>Innspill: BATP-organiseringen bør få en administrativ gruppe i regionen som medvirker aktivt i forhold til fylkeskommunen. Det bør også være et kommunalt fagråd med mandat som spiller inn til KDU. Gruppen bør sitte tett på prosessen i alle 3 sakene. Gruppen bør bestå av kommunalsjefene eller tilsvarende kompetanse/ myndighet. Dagens ATP-utvalg bør endres eller avvikles.</p> <p>Høringsuttalelsen må behandles i rådet. Viktig å være oppmerksomme på å ikke frata den enkelte kommune styringsrett. Det foreslås å føye til i mandat til Administrativ referansegruppe følgende: Gi råd til politisk referansegruppe og drøfte viktige strategiske avklaringer i planprosessen. Sammensetningen er ok.</p> <p>Daglig leder og Ragnar Evensen (KK) formulerer forslag som presenteres på samlingen 03.02. Det ønskes ny sak på neste KDU, invitere Ragnar Evensen på saken.</p> <p>Det er viktig å sikre medvirkning i barne- og ungdomsråd. Saken vil behandles i ungdomsutvalget i fylket.</p> <p>Vedtak: Innspill i saksfremlegget foreslås oversendt fylkeskommunen som høringsuttalelse. Det føyes til følgende setning til mandat til administrativ referansegruppe: Gi råd til politisk referansegruppe og drøfte viktige strategiske avklaringer i</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

planprosessen. Dette drøftes med Ragnar Evensen i KK før saksfremlegg sendes rådet.

<p>Sak 04/22 Program for lunch-lunch-samling for kommunedirektører og ordførere</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<p>Kommentarer til programmet: Det ble gitt signaler om programmet første dag som ble tatt med til AU for videre diskusjon. Øvrige innspill om å jobbe mer med hvordan gjøre hverandre gode, hvordan spille på hverandre. Spissing av satsingsområder. Hvordan gjøre regionens behov bedre kjent i Oslo. Jobbe med synlighet. Jobbe mer med samarbeid regionalt, Agderriggen Faglig og adm. samarbeid bør tas opp i KDU. Bruke tid på å planlegge felles formannskapsmøte. Start 3.2. kl. 15 Avslutte 4.2. med lunsj kl. 12.</p> <p>Vedtak: Programmet utdypes med følgende punkt:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Handlingsplan RK - #Vårt Agder – handlingsprogram - Tema til felles formannskapsmøte - Fra «Vi ligger tett, og sammen er vi sterke» til «en samlet stemme - en sterk region» - forslag til «slagord» for Region Kristiansand - Påvirkningsarbeid 	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

<p>Sak 05/22 Program for felles formannskapsmøte</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<p>Ny dato: 8.4. Aktørene kontaktes for flytting av dato. Kristiansand kommune involveres mer i programmet under storby/regionens rolle på Agder evt. også under klima/ miljøtema.</p> <p>Vedtak: Programmet tas til orientering og det best om at innspill fra diskusjonen tas med i videre planlegging. Dato foreslås endret til 08.04.22.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

<p>Sak 06/22 Ny hjemmeside – ønsker fra KDU</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<p>Innspill: Slagord på forsida tas opp på lunsj-til-lunsj møtet. Målgruppe for hjemmesiden: Administrasjon, politikere, presse og samarbeidspartnere Referater fra KDU bør ligge på hjemmesida Det bør være link til andre f.eks. Visit Sørlandet. Det ble påpekt en feil på kommunevåpenet til Vennesla.</p> <p>Vedtak: Kommunedirektørutvalget støtter forslaget som foreligger med følgende tillegg/ endringer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Diskutere slagord på forsiden på lunsj-til-lunsj møtet. • Møtereferatene for KDU legges ut på siden. • Det legges link til andre aktuelle sider. <p>Siden skal primært være for administrasjon, politikere, presse og samarbeidspartnere.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>
<p>Sak 07/22 Rullering av handlingsplanen RK</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<p>Daglig leder inviterte til diskusjon om det var for tidlig med rullering av handlingsplanen nå gitt at planen kun har vært vedtatt et halvt år, koronasituasjonen har endret fremdrift og at de fleste satsingsområdene fremdeles er like aktuelle.</p> <p>Vedtak: Kommunedirektørutvalget støtter fremdriftsplan med følgende endringer: Rullering av handlingsplanen utsettes til høsten 2022. Satsingsområdene diskuteres på samling 04.02.22.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>
<p>Sak 08/22 Innspill fra lederne av fagnettverkene</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<p>Daglig leder innledet med tilbakemelding fra nettverkene.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

<p>Innspill fra KDU: Nettverkene må ha fokus på: Klima, levekår, demografi. Trenger ett nettverk for miljø, klima og areal Samordne på tvers av nettverkene Opprette en gruppe på tvers av kommunene som jobber med innspill til planene.</p> <p>Vedtak: Kommunedirektørutvalget ber daglig leder og ledere av nettverkene å arbeide videre med en effektiv struktur tilpasset oppgaver og utfordringsbildet for kommunene.</p> <p>Det opprettes i forbindelse med de regionale planene, et nettverk av samfunnsplanleggere/ kommunalsjefer (fagråd) fra kommunene i regionen. Det vurderes i etterkant av planarbeidet om dette skal være et ordinært faglig nettverk.</p> <p>Daglig leder tar saken videre.</p>	
---	--

<p>Sak 09/22 Studietur</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<p>Det var enighet om studietur 12.-13. mai. Det settes ned en komite.</p> <p>Vedtak: Kommunedirektørene Sten, Anne og Camilla deltar i komite for studieturen</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

<p>Sak 10/22 Informasjonsaker</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Høring i Stortinget om Nytt, ressurs og alvorlighet. Prioriteringer i helse- og omsorgstjenesten – daglig leder sender ut høringsdokumentet. • Rådgivende enhet i russaker kommunene setter seg ned og samarbeider om dette med de samarbeidspartnerne som er naturlig i denne saken. <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering og sakene følges opp av hhv daglig leder og kommunedirektørene</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

<p>Sak 11/22 Saker KDU Agder</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<p>Eventuelle saker som ønskes tatt opp sendes til Kyrre Jordbakke som deltar på møtet.</p> <p>Vedtak: Sakslisten er gjennomgått og innspill tas med til møtet.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>
<p>Sak 12/22 Styresaker (det er nytt KDU før neste ordinære styremøte 25.03)</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<p>Vedtak: Saken tas opp igjen i neste KDU.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>
<p>Sak 13/22 Eventuelt</p>	<p>Møtedato: 20.1.22</p>
<p>Korona, mail fra Svein Håndtering lokalt av sentralt inngått «Korona-avtale». Avtalen gjelder utvidet antall fridager til arbeidstakere som er unntatt fra overtidbestemmelsene.</p> <p>Det kan være hensiktsmessig å gjøre det likt. Kyrre tar det opp i KDU Agder.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>